

WF Solution ApS

Ulsnæs 44, st. tv., 6300 Gråsten

CVR-nr. 43 37 89 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Jesper Weiss
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WF Solution ApS
Ulsnæs 44, st. tv.
6300 Gråsten

CVR-nr.: 43 37 89 37
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Weiss

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Modervirksomhed

J. Weiss Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og entreprisvirksomhed, samt reparation og service af både, motorer mv.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 462 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	462.018	375.587
1 Personaleomkostninger	-470.556	-561.019
Driftsresultat	-8.538	-185.432
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.850
Andre finansielle indtægter	49	190
Øvrige finansielle omkostninger	-13.517	-9.805
Resultat før skat	-22.006	-192.197
2 Skat af årets resultat	-854	38.246
Årets resultat	-22.860	-153.951
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.860	-153.951
Disponeret i alt	-22.860	-153.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	20.000	0
Varebeholdninger i alt	20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.143	153.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.242	14.331
Udskudte skatteaktiver	6.848	7.702
Andre tilgodehavender	20.000	0
Periodeafgrænsningsposter	81.344	110.091
Tilgodehavender i alt	281.577	285.359
Likvide beholdninger	85.138	62.316
Omsætningsaktiver i alt	386.715	347.675
Aktiver i alt	386.715	347.675

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>149.037</u>	<u>171.897</u>
Egenkapital i alt	<u>189.037</u>	<u>211.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.992	59.540
Anden gæld	<u>169.686</u>	<u>76.238</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.678</u>	<u>135.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>197.678</u>	<u>135.778</u>
Passiver i alt	<u>386.715</u>	<u>347.675</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	171.897	211.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.860</u>	<u>-22.860</u>
	<u>40.000</u>	<u>149.037</u>	<u>189.037</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	461.725	547.254
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.831</u>	<u>13.765</u>
	<u>470.556</u>	<u>561.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>854</u>	<u>-38.246</u>
	<u>854</u>	<u>-38.246</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>614</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>614</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 382 t.kr.

Selskabet har forpligtet sig til efter endt leasingperiode at henvise en CVR-registreret køber til leasingaktiverne. Forpligtelsen udgør 232 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Weiss Holding ApS, CVR-nr. 42 50 87 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for WF Solution ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget
